Hidas Község Önkormányzat Képviselő-testületének

4/2017(III.13) számú rendelete

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők

illetménykiegészítéséről

Hidas Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234.§. (3) bekezdés b.) pontjában, valamint a (4)  és (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§. /1/ E rendelet hatálya Hidas Község Önkormányzat Képviselő-testületének Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

2.§./1/ A Hivatal köztisztviselője 2017. év január 1. napjától 

· felsőfokú iskolai végzettség esetén alapilletménye 6%-ának 

· érettségi végzettség esetén alapilletménye 20 %-ának 

megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 

/2/ A köztisztviselő illetménykiegészítésre való jogosultsága a tárgyév végén megszűnik. 

3.§ /1/ E rendelet kihirdetése napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2017. január 1 napjától kell alkalmazni. 

/2/ A rendelet kihirdetéséről a jegyző a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott módon gondoskodik. 

4.§. E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg megszűnik az 3/2006./III.18./  számú rendelet. 

Hidas, 2017. március 9. 

Berg Csaba 
sk.


 
        Baloghné Dr. Ömböli Zsuzsanna sk.
polgármester 




                          jegyző 

Z á r a d é k: 

Megalkotta: a képviselő-testület a 2017. március 9. napi ülésén. 

Kihirdetve: 2006. március 13. 

Hidas, 2017. március 9. 

                                                              Baloghné Dr. Ömböli Zsuzsanna sk.
         jegyző 
